（証券コード 8057）
2022年 9 月 20 日

株 主 各 位
東京都中央区新川二丁目４番７号
株 式 会 社 内 田 洋 行
代表取締役社長   大久保   昇

「第 84 期定時株主総会招集ご通知」誤記の訂正について

2022 年 9 月 20 日付で公表し、9 月 27 日付で株主の皆様に発送予定の当社「第 84 期定
時株主総会招集ご通知」の記載内容につきまして、一部訂正すべき事項がございましたので、
謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。
なお、当社ウェブサイトに掲載の「第 84 期定時株主総会招集ご通知」には、下記内容を

反映しております。
記

１．訂正箇所

第 84 期定時株主総会招集ご通知 28 ページ
第５号議案 当社株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）更新の件
２．本プランの内容
（４）本新株予約権の無償割当ての概要 （g）本新株予約権の行使条件
 脚注 13、２行目及び３行目（ ）内

２．訂正内容（訂正箇所に下線 を付しております。）

【訂正前】
以下本脚注 11 において同じとします。

【訂正後】
以下本脚注 13 において同じとします。

以上